
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 토지정보과

정책: 지적행정(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 토지정보과

토지정보과 989,714 945,634 44,080

국 145,000 112,000 33,000

도 23,583 23,583 0

시 821,131 810,051 11,080

지적행정(국토및지역개발/지역및도시) 789,834 747,554 42,280

국 145,000 112,000 33,000

도 23,583 23,583 0

시 621,251 611,971 9,280

지적관리 544,730 502,450 42,280

국 145,000 112,000 33,000

도 6,000 6,000 0

시 393,730 384,450 9,280

도로명주소 사업 311,813 302,533 9,280

101 인건비 16,072 8,036 8,036

04 기간제근로자등보수 16,072 8,036 8,036

○건물번호판 조사 및 정비 인부임

16,072 8,036 8,036경정 16,072,000원

403 자치단체등자본이전 13,640 12,396 1,244

02 공기관등에대한대행사업비 13,640 12,396 1,244

○국가주소정보시스템 유지보수 및 운영 9,496 7,912 1,584

― GIS 엔진 S/W 유지보수 2,271 1,862 409

― 국가주소정보시스템 운영 지원

7,225 6,050 1,175

○도로명주소기본도 현행화 사업

4,144 4,484 △340

경정 2,271,000원

경정 7,225,000원

경정 4,144,000원

지적재조사 사업(국) 136,000 107,000 29,000

국 136,000 107,000 29,000

201 일반운영비 4,192 0 4,192

국 4,192 0 4,192

01 사무관리비 4,192 0 4,192

○플로터 잉크 구입 4,192 0 4,192419,200원 * 10개

국 4,192 0 4,192

202 여비 3,000 0 3,000

국 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

○지적재조사측량 현장조사 출장여비

3,000 0 3,00020,000원 * 3명 * 50일

국 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 128,808 107,000 21,808

국 128,808 107,000 21,808

03 시설부대비 128,808 107,000 21,808

○지적재조사 측량수수료 128,808 107,000 21,808경정 128,808,000원

국 128,808 107,000 21,808

지적관리(국) 4,000 0 4,000



부서: 토지정보과

정책: 지적행정(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 4,000 0 4,000

101 인건비 4,000 0 4,000

국 4,000 0 4,000

04 기간제근로자등보수 4,000 0 4,000

○지적기록물 전산화정비 인부임

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

국 4,000 0 4,000

행정운영경비(토지정보과)(기타/기타) 78,880 77,080 1,800

기본경비 78,880 77,080 1,800

기본경비 78,880 77,080 1,800

203 업무추진비 3,000 1,500 1,500

04 부서운영업무추진비 3,000 1,500 1,500

○부서운영업무추진비(조직개편 부족분)

1,500 0 1,500250,000원 * 6월

204 직무수행경비 1,200 900 300

01 직책급업무수행경비 1,200 900 300

○직책급업무수행경비(조직개편 부족분)

300 0 300100,000원 * 3월


